

Litvanya Parlamentosu AB ve Dışişleri Komisyonu Heyetleri Meclis'te

Kubilius: "Türkiye Müzakere Sürecini Başarıyla Tamamlayacak"

Litvanya ile Türkiye arasındaki ve kurumlar arasındaki işbirliğinin AB'nin yeniden şekillenmesinde büyük katkısı olacağına inandığını anlatan Kubilius, "Heyetimde müzakere sürecini yürütmüş olan milletvekilleri bulunuyor. Müzakere sürecindeki deneyimlerimizi sizinle paylaşabiliriz" dedi.

Meclis Bülteni- Litvanya Parlamentosu AB ve Dışişleri Komisyonları ortak heyeti, 5 Mart'ta Başkan Arıncı'yı ziyaret etti. TBMM Başkanlık Divanı Salonu'nda görüşme öncesi bir açıklama yapan Meclis Başkanı Arıncı konuk heyeti Türkiye'de görmekten duyduğu mutluluğu dile getirdi. 2005 yılında Litvanya'ya ziyareti sırasında da görüştiklerini ifade eden Arıncı ziyaretin anılarını hala yaşadığını söyledi. Litvanya-Türkiye Parlamentolararası Dostluk Grubu'nun da Türkiye'yi ziyaret ettiğini hatırlatan Arıncı, "Geçen yıl da Cumhurbaşkanı Sayın Adamkus Türkiye ziyaretinde Meclisimizi de ziyaret etmişti" dedi. Litvanya ile Parlamentolararası ilişkileri güçlendirmek istediklerini belirten Arıncı, AB ve Dışişleri Komisyonlarının Türkiye ziyaretinden duyduğu memnuniyeti vurguladı.

Litvanya Parlamentosu AB Komisyonu Başkanı Andrius

Kubilius da, görüşme sırasında yaptığı açıklamada büyük bir tarihe, büyük başarılar elde etmiş derin bir demokrasiye sahip bir ülkeyi ziyaret etmekten memnuniyet duyduğunu ifade etti. Türkiye'nin hem bölgesel hem de küresel anlamdaki rolü itibarıyla etkin bir ülke olduğunu belirten Kubilius, "Türkiye'nin NATO'daki etkinliğini iyi biliyoruz" dedi. Litvanya ile Türkiye arasındaki ve kurumlar arasındaki işbirliğinin AB'nin yeniden şekillenmesinde büyük katkısı olacağına inandığını anlatan Kubilius, "Heyetimde müzakere sürecini yürütmüş olan milletvekilleri bulunuyor. Müzakere sürecindeki deneyimlerimizi sizinle paylaşabiliriz. Türkiye'nin müzakere sürecini başarıyla tamamlayacağına inanıyorum" diye konuştu.

Görüşmede, TBMM AB Uyum Komisyonu Başkanı Yaşar Yakış, TBMM Dışişleri Komisyonu Başkanı Mehmet Dülger ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Mehmet Elkatmış da hazır bulundu.

İnsan Hakları Komisyonu'nu Ziyaret Etiler

Litvanya Parlamentosu AB ve Dışişleri Komisyonları ortak heyeti, aynı gün TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonunu ziyaret etti. Görüşme öncesi yapılan açıklamalarda Komisyon Başkanı ve Nevşehir Milletvekili Mehmet Elkatmış, iki dost ülke olan Türkiye ile Litvanya'nın, NATO'da birlikte hareket ettiğini söyledi.

Türkiye'nin de Litvanya gibi en kısa zamanda AB'ye girmesi isteğini dile getiren Elkatmış, bu konuda Litvanya'nın tecrübelerinden yararlanmak istediklerini söyledi.

Litvanya Parlamentosu AB Komitesi Başkanı Andrius Kubilius de ülkesinin NATO'ya entegrasyonu sırasında Türkiye'den aldıkları yardımlar için teşekkür etti. "Olumlu hislerle AB üyeliğinizi desteklemek için geldik" diye konuştu.

İlk Görüşme Dışişleri Komisyonu'nda

TBMM'yi ziyaret eden Litvanya Parlamentosu AB ve Dışişleri Komisyonu heyetinin ilk durağı TBMM Dışişleri Komisyonu oldu. Meclis'teki temaslarına Dışişleri Komisyonu Başkanı Dülger'i ziyaret ederek başlayan heyetin görüşmesi basına kapalı olarak yapıldı.